お客様各位

2017 年 2 月

日機電装株式会社

CD-ROM 版製品取扱説明書の出荷時製品添付取止めのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の取扱説明書につきまして、下記の通り製品出荷時の添付を取止めさせていただく

事となりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 弊社製品出荷時に添付しておりました CD-ROM 版製品取扱説明書につきまして、2017 年 4 月

の製品出荷分より、製品への同梱添付を取止めさせていただきます。

 製品取扱説明書は弊社 WEB サイトよりダウンロードしてください。

ＵＲＬ http://www.nikkidenso.co.jp/

 製品シリーズ毎の CD-ROM 版取扱説明書が必要な場合は、弊社担当営業までお申し付けくだ

さい。

以上